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Name Vorname Geb. Strasse Plz. Ort Telefon Natel Mail

Balmer André ob. Hofackerstrasse 19 4414 Füllinsdorf 061 901 18 31 mabalmer@gmx.ch

Buser René Simmenweg 9 4412 Nuglar 061 911 98 35 079 278 54 33 rene.buser@eblcom.ch

Fischer Franz Schwärzlerstrasse 5 4421 St. Pantaleon 061 911 08 46 fischerf@gmx.ch

Frei Alois Kirchweg 2 4412 Nuglar 061 911 02 40 079 503 28 57 alois.frei@gmx.ch

Gautschi Richard Rüschgraben 1 4414 Füllinsdorf 061 901 22 34 richard.gautschi@eblcom.ch

Hasenböhler Bernhard Ausserdorf 4412 Nuglar 061 911 94 39 bernhardhasenboehler@gmx.ch

Hertner Alfred Gehrenackerstrasse 16 4133 Pratteln 061 821 62 58 079 407 92 62 fred.hertner@teleport.ch

Hertner René Hauptstrasse 47 4417 Ziefen 079 485 68 27

Kumli Hanspeter Häglerstrasse 2 4422 Arisdorf 061 951 23 70 077 453 79 27 hanspeter.kumli@gmx.ch

Locher Ewald Eggstrasse 22 4433 Ramlinsburg 061 933 10 55 079 511 90 55 ewald@malora.ch
Mangold Roland Neufeldstrasse 8 4402 Frenkendorf 061 927 27 32 G 077 432 36 77 mangold.rda@bluewin.ch

Martin Emil Fliederweg 6 4452 Itingen 061 971 27 30 077 479 52 56 e.martin@vtxmail.ch

Maurer Lotti Im Chilenacher 50 4457 Diegten 079 460 42 32 lotti.maurer@outlock.com

Meier Martin Rickenbacherstrasse 21 4460 Gelterkinden 061 981 53 54 079 386 37 58 martin.meier-57@gmx.ch

Regenass Marcel Röhrligasse 60 6078 Lungern 041 678 03 17 079 340 06 01 zebra@eblcom.ch

Schaub Toni Allmend 84a 4497 Rünenberg 061 981 38 05 079 262 51 92 schaub.toni@eblcom.ch

Schaub Kurt Liestalerwegli 12 4133 Pratteln 061 821 93 79 079 346 22 07

061 465 65 60 G

Stohler Heinz Hauptstrasse 20 4133 Pratteln 079 655 91 39 birgit.flueckiger@gmx.net

Thommen Walter Im Chilenacher 3 4457 Diegten 061 971 53 87 079 689 63 54 walter.thommen@me.com

Weber Ernst Begonienstrasse 11 4416 Bubendorf 061 931 20 55 077 432 4412 werubu@gmail.com

Weisskopf Edi In den Oberfeldreben 7 4133 Pratteln 061 821 25 47 edi.weisskopf@teleport.ch

Zeugin Ginette Sommerauweg 2 4442 Diepflingen 079 388 65 18 ginette.zeugin@eblcom.ch

Zimmerli Franz Goldbrunnenstrasse 15 4410 Liestal 061 599 56 01 076 585 76 72 fran.zi@eblcom.ch

kurt.schaub@etavis.ch

Blaskapelle Bienental
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